del 2014, debe decir 29 de septiembre del 2014; H).-.- LA JUNTA GENERAL 

EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA "CANTERAS URUZCA 

S.A." celebrada el 26 de septiembre del 2017, por unanimidad, resolvió aumentar el 

capital social de la compañía en la suma de $ 40,001.06 (CUARENTA MIL UNO 

06/100 DOLARES), hasta alcanzar la suma de $ 353,462.00 (TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS) Dólares de los Y 

Estados Unidos de América. TERCERA: AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA Al, 

viLL EG 

ESTATUTO: Con los antecedentes expuestos, el señor GINO GIUSEPP, ¿POGSb Cas 

GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA "CA ERAS

[...]

Total 313.460,94 | 40.001,06 | 40.001,06 | 353.462,00 | 100% 

adelante dirá: ARTICULO SEGUNDO: CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la 

compañía es de TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS 

SESENTA Y DOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA ($ 

353,462.00), dividido en TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 

CUATROCIENTOS SESENTA Y DOS acciones ordinarias y nominativas de un 

dólar de valor cada una. Este capital se encuentra íntegramente suscrito y 

pagado”; y, 4) También declara el compareciente que todos los accionistas son 

de nacionalidad ecuatoriana; CUARTA,-DECLARACIÓN JURAMENTADA: